Протокол

встречи с куратором ШНОР Туренко Е.В.

от 16 июня 2023 года

Присутствовали:  Туренко Е.В.

 Нургалеева А.Р.

Дроздова А.Ю.

Лебедева Л.А.

Тополь В.Н.

Юлусова А.А.

Повестка дня: Подведение итогов  выполнения Дорожной карты по профилю

риска. Встреча с администрацией школы.

Слушали:

1. Нургалееву А.Р., директора школы.

Подведение промежуточных итогов выполнения Дорожной карты по

профилю риска «Недостаточная предметная и методическая

компетентность педагогических работников».

2. Туренко Е.В., куратора ШНОР.

Консультация для членов административной команды.

О внесении предложения в план – график методических совещаний по

реализации проекта адресной методической помощи ШНОР в ХМАО –

Югре в 2023 году.

3. Юлусову А.А., методиста.

Об итогах мастер-класса  «Инновационные технологии в деятельности

педагога: опыт и перспективы»».

Решение:

1. Принять к сведению промежуточные итоги выполнения Дорожной карты

по профилю риска «Недостаточная предметная и методическая

компетентность педагогических работников».

2. Утвердить тему доклада для представления на окружном уровне

24.08.2023 «Организация профессионального развития учителей,

работающих с обучающимися из групп риска учебной неуспешности».